eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodevicesimo mensis Decem

bris, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo quinto, Ponti

ficatus Nostri tertio. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

© Iosephus Rossi, Ep. tit. Palmyrenus, Proton. Apost. 

Ioannes Calieri, Proton. Apost. 
Loco £8 Plumbi 
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V I I 

S . L U D O V I C I SENEGALENSIS 
(NOUAKOHOTTENSIS) 

Separato a praefectura apostolica Sancti Ludovici Senegalensis quodam 

territorio, nova dioecesis conditur, « Nouakchottensis » appellanda. 

P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Peramplum territorium praefecturae apostolicae Sancti Ludovici Se
negalensis cum oporteret aptius disponere, simul videlicet ut cum civi
lium regionum divisione magis congrueret, simul ut catholicis eiusdem 
loci rebus efficaciore ratione consuli posset, opportunum visum est $iobis 
quandam ex eadem praefectura separare partem eaque novam dioecesim 
constituere. Hoc enim ut fieret sive Delegatio Apostolica in Africa Occi
dentali omnesque quorum negotium interesset optaverunt, sive Sacra Fi
dei Propagandae Congregatio proposuit. Summa propterea qua in univer
sam Ecclesiam pollemus potestate, a praefectura apostolica Sancti 
Ludovici Senegalensis territorium distrahimus Reipublicae vulgo Mau
ritania nuncupatae eoque novam dioecesim condimus, Noualcchottensem 
appellandam, quae metropolitanae Sedi Dakarensi suffraganea erit Sa
craeque Congregationis de Propaganda Fide iurisdictioni perget esse 
obnoxia. Sedem suam Episcopus in urbe vulgo Nouakchott cognominata 
ponet, magisterii vero sui cathedram in sacro templo Deo dicato in hono
rem Sancti Ioseph, quod eadem in urbe exstat. Curet praeterea sacrorum 
Antistes ut quoadusque Canonicorum collegium condi non possit, Con
sultores dioecesanos ipsorum loco deligat, quorum consilio et ope si 
oporteat iuvetur. Quod praeterea dioecesis regimen spectat, rerum admi
nistrationem, vicarii capitularis sede vacante electionem et alia huius
modi, Codicis Iuris Canonici praescripta diligenter serventur. Ut haec 
omnia quae praescripsimus ad effectum adducantur studeat Apostolicus 
in Africa Occidentali Delegatus, vel ab eo legatus vir, dummodo sit in 
ecclesiastica dignitate constitutus. Qui vero negotium perfecerit, éon-
grua documenta exarabit ad Sacramque Congregationem de Propa
ganda Fide mittet, de more signata sigilloque impressa. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 
volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 
est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Con
stitutionis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta 
officere poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini 
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praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-
pere liceat; quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive 
typis impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in 
ecclesiastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione 
sint subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, 
si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodevicesimo mensis Decem
bris, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo quinto, Ponti
ficatus Nostri tertio. 

IACOBUS A . Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
S. R. E. Cancellarius , S. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Joannes Calieri, Proton. Apost. 
Sylvius Romani, Proton. Apost. 

Loco £ß Plumbi 

In Ap. Cane, tao., vol. CXX, n. 2. 

V I I I 

A H W A Z C H A L D A E O R U M 
(SEHNAENSIS CHALDAEORUM) 

Detractis nonnullis territoriis ab archidioecesi Sehnaensi Chaldaeorum, 
nova conditur archidioecesis, quae vulgato nomine « Ahwaz Chaldaeo
rum » cognominabitur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ex quo tempore divinae voluntatis fuit ut in Ecclesiae suae sanctae 
fastigio collocaremur, de universo Christi grege, ad beatissimi Petri 
similitudinem, curam habituri, is sane fuit semper amor noster prae
cipuus, in id studia Nostra omnia contulimus, ut, videlicet, gentibus 
omnibus christianam fidem profitentibus maiores usque opportunitates 
daremus non solum suae religionis incorrupte servandae, sed etiam 
eiusdem, per occasiones, in finibus regionum suarum augendae. Quam 
ob rem, cum venerabiles Fratres Episcopi e patriarchatu Babylonensi 
Chaldaeorum, de salute animorum solliciti, coetu legitime atque cano
nice mense novembri superiore anno Romae habito, cui quidem vene
rabilis Frater Paulus II Cheikho, Babylonensis Patriarcha praefuit, 
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censuerint bene fieri si nova ex Ecclesiae Sehnaensi Chaldaeorum ter
ritorio Sedes conderetur archiepiscopalis, idque ita constituerint ut eadem 
archidioecesis his finibus concluderetur : ad septemtrionem, linea tri-
cesimi tertii circuli paralleli, ut dicunt; ad orientem, regionibus vul
gari sermone Afghanistan et Pakistan nuncupatis; ad meridiem, Sinu 
Persico; ad occasum, denique, locis Iraquenae gentis, Nos omnia quae 
iidem venerabiles Fratres gesserint probamus et rata habemus, modo 
rite acta, vitia sanantes, si qua forte irrepserint in hac rerum mutatione, 
consensumque eorum supplentes qui ius aliquod hac in re se putent 
habere, vel habeant. Ceterum ea omnia, quae novae Sedis constitutio 
poscit, ad normam Iuris Canonici Orientalis fiant, vel ad probatas con
suetudines. Haec autem quae per has Litteras statuuntur, venerabilis 
Frater Salvator Asta, Archiepiscopus titulo Aureliopolitanus in Lydia, 
et in Iran Apostolicus Internuntius, exsequetur, cui onus erit documenta 
exarandi congrua actae rei, eademque sinceris exemplis ad Sacram 
Congregationem pro Ecclesia Orientali cito mittendi; quod profecto 
sive per se ipse poterit facere, vel per alium, quem voluerit, dummodo in 
ecclesiastica dignitate constitutum. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 
volumus ; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res est 
religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Constitutio
nis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere pote
runt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea haec 
voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat ; quin 
immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis sive 
manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate 
constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem 
omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio mensis Ianuarii, anno 
Domini millesimo nongentesimo sexagesimo sexto, Pontificatus Nostri 
tertio. 

Pro 8. R. E. Cancellario 

© HAMLETUS I. Card. CICOGNANI GUSTAVUS Card. TESTA 
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IX 

A M I D E N S I S C H A L D A E O R U M 

Episcopalis Sedes Amidensis Chaldaeorum, in Turcarum ditione, ad 

archiepiscopalis gradum attollitur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Chaldaici ritus christianis fidelibus, in Turcarum regione degentibus, 

quo aptius consuleretur, opportunum visum est sacris Praesulibus in 

synodo congregatis, quae Romae habita est a die xxiv ad xxvn mensis 

novembris, anno proxime elapso, cuique praefuit venerabilis Frater 

Paulus II Cheikho, Babylonensis Chaldaeorum Patriarcha, idque sta

tuerunt, ut sedes episcopalis Amidensis Chaldaeorum, vulgo Diyarbekir 

appellata, ad archiepiscopalis gradum et dignitatem eveheretur. Quod 

igitur propositum statutumque est, suprema qua pollemus in universam 

Ecclesiam potestate de more probamus atque confirmamus, sedemque 

episcopalem Amidensem Chaldaeorum ad gradum archiepiscopalis attol-

limus iubentes ut quae his sub plumbo Litteris decreta sunt ille ad 

effectum adducat qui, tempore exsecutionis, Sedis Apostolicae negotia 

in Turcarum ditione procuret, vel per se vel per alium delegatum virum. 

Qui vero rem perfecerit congrua documenta exarari iubeat ad Sacram-

que Congregationem pro Ecclesia Orientali mitti, de more signata 

sigilloque impressa. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res est 

religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Constitutio

nis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere pote

runt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea haec 

voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; quin 

immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis sive 

manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate 
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constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem 

omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio mensis Ianuarii, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo sexto, Pontificatus Nostri 

tertio. 

Pro 8. B. E. Cancellario 

6B HAMLETUS I. Card. CICOGNANI GUSTAVUS Card. TESTA 
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Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Begens 
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In Ap. Cane, tab., vol. CXX, n. SS. 

X 

FODINENSIS 
(MALDONADENSIS - ORIENTALIS ORAE) 

Quibusdam distractis territoriis a dioecesi Fodinensi, nova conditur Sedes 

cathedralis, « Maldonadensis-Orientalis Orae » appellanda. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Novas constituere ecclesiasticas circumscriptiones cum magnopere 

conferat ad Christi regnum amplificandum, idcirco Nos, quibus univer

sus Christi grex commissus est, magno studio consilium probamus vene

rabilis Fratris Raphaelis Forni, Archiepiscopi titulo Aeginensis et in 

Uruquaria Apostolici Nuntii, qui novam censuit dioecesim constituen

dam, fidelium scilicet ibi locorum degentium necessitatibus aptius con

sulendi causa. Audita ideo sententia venerabilium Fratrum Nostrorum 

S. R. E. Cardinalium, qui Sacrae Congregationi Consistoriali praesunt, 

deque summa Nostra potestate ea quae sequuntur decernimus atque 

iubemus. A dioecesi Fodinensi integrum territorium civilis regionis 

vulgo Departamento Maldonado separamus, excepto tamen territorio 

paroeciae Aiguà, integrumque territorium civilis regionis Rocha, excepta 

paroecia Lascano, ex iisque novam dioecesim condimus Maldonadensem-

36 - A. A. S. 
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Orientalis Orae appellandam, cuius hi erunt fines : ad septemtrionem, 
vulgo Sierra de los difuntos, Sierra Piríz, Sierra Canapé et Sierra de las 
animas ; ad meridiem, flumen La Plata ; ad orientem, flumen San Luis ; 
ad occidentem denique, flumen Solis Grande. Novae dioecesis sacro
rum Antistes sedem suam in urbe vulgo Maldonado appellata ponat, 
cathedram vero episcopalis magisterii in curiali templo ibidem exstante 
Deo sacro in honorem Sancti Ferdinandi, quod ad dignitatem sacrae 
aedis cathedralis attollimus cum iuribus debitis, quoadusque tamen 
conveniens templum struatur, quod cum cathedralis dignitate aptius 
congruat. Episcopo praeterea, praeterquam quod iusta iura damus, obli
gationes etiam imponimus, quae eius officium consequuntur. Dioecesis 
Maldonadensis-Orientalis Orae suffraganea sit archidioecesi Montisvi
dei, eiusque Praesul eiusdem archidioecesis Metropolitae, ad normam 
sacrorum canonum. Volumus insuper ut Canonicorum collegium con
datur, iuxta leges per alias Apostolicas Litteras edendas; quoadusque 
vero id fieri nequeat, Consultores dioecesani-deligantur, qui consilio et 
ope Episcopo assint; hi scilicet a munere cessabunt Canonicorum cum 
sit collegium constitutum. Mensam episcopalem efficient Curiae emolu
menta, fidelium sponte oblata pecunia atque bona ad normam canonis 
1500 C. I. C. conditae dioecesi obvenientia. Seminarium etiam struatur, 
iis pueris adulescentibusque recipiendis et efformandis, qui Dei instinctu 
ad sacerdotium vocentur; quorum autem qui meliores sive ingenio sive 
pietate fuerint Romam mittantur, in Pontificium Collegium Pianum 
Latinum Americanum, philosophicis theologicisque disciplinis imbuendi. 
Simul ac hae Litterae Nostrae ad effectum adductae fuerint, sacerdotes 
dioecesi illi censeantur adscripti in cuius territorio beneficium vel offi
cium legitime habeant; ceteri vero clerici Seminariique tirones ei, in 
qua legitimo domicilio degant. Acta denique et documenta novam dioe
cesim respicientia a Curia Fodinensi ad Maldonadensem-Orientalis 
Orae transferantur, in tabulario religiose custodienda. Ad haec omnia 
perficienda curet venerabilis Frater Alfredus Bruniera, Archiepiscopus 
titulo Claudiopolitanus in Honoriade atque in praesens Apostolicus in 
Republica Uruquariana Nuntius, vel per se ipse vel per alium delegatum 
virum, qui sit in ecclesiastica dignitate constitutus. Qui vero negotium 
perfecerit congrua documenta exarabit atque ad Sacram Congre
gationem Consistorialem quam primum mittet, rite signata sigilloque 
impressa.